HUPFER

Norm 5 Auflage Blechrost 1400x600 mm we make work flow

Artikel-Nr.: 0101927 | A-BR/N5 1400/600

Technische Daten

Max. Fachlast
COO-Fussabdruck (TM65 Basic Report)
Gewicht:

Breite:

Tiefe:

Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

150

56 kgCODe
6 kg

1400 mm
540 mm

49 mm

Blechrostauflage Edelstahl aus 0,8 mm Blech, mit gratfreien Schnittkanten langsseitig 40 mm, stirnseitig 30 mm

abgekantet und nach innen gefalzt. Tiefgepresste, ca. 32 mm breite Schlitze im Abstand 50 mm.
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